集中竞价
2023 年 1 月 16 日-

2023 年 1 月 31 日
20.42-21.58 500,000 400,470,900 0.12%

集中竞价
2023年2月1日-

2023年2月28日
20.12-22.04 3,504,700 400,470,900 0.88%

大宗交易 2023年2月17日 19.51 802,600 400,470,900 0.20%

大宗交易 2023年3月20日 17.72 827,300 400,470,900 0.21%

集中竞价
2023年5月4日-

2023年5月19日
20.58-22.54 2,376,000 400,321,200 0.59%

合计 20,036,600 - 5.00%

注 1：上述减持股份来源于 NICE GROWTH LIMITED 在公司首次公开发行前已

持有的公司股份；

注 2：根据规定，计算相关股份数量、比例时，总股本应当剔除公司回购专

用账户中的股份数量（以公司最新披露的数据为准）。2022 年 11 月 10 日前，

信息披露义务人减持对应公司总股本的有效计算基数为 401,000,000 股。2022

年 8 月 20 日，公司披露《关于回购股份方案的公告》（公告编号：2022-030），

并先后在回购期限内进行了股份回购。根据公司已披露的相关公告显示，2022 年

11 月 10 日至 2023 年 3 月 31 日，“减持时的公司总股本”为公司当时总股本

3

401,000,000股剔除当时公司最新披露的回购专用账户中529,100股后的公司总

股本 400,470,900 股。2023 年 4 月 1 日至目前，“减持时的公司总股本”为公

司当时总股本401,000,000股剔除当时公司最新披露的回购专用账户中678,800

股后的公司总股本 400,321,200 股。

注3：表格中如出现合计数与所列数值不符的情况，均为四舍五入计算所致。

（四）本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人 NICE GROWTH LIMITED 持有公司股份

58,609,400 股，占公司当时总股本（401,000,000 股）的比例为 14.62%。本次权

益变动后，信息披露义务人持有公司股份38,572,800股，占公司总股本比例9.64%

（股本计算基数为 400,321,200 股）。信息披露义务人于本次权益变动前后具体

持股数量及持股比例变化情况如下表所示：

股东名称 股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本比

例

NICE

GROWTH

LIMITED

合计持有股份 58,609,400 14.62% 38,572,800 9.64%

其中：无限售条件股份 58,609,400 14.62% 38,572,800 9.64%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 58,609,400 14.62% 38,572,800 9.64%

注 1：上表中“本次权益变动前持有股份”是指信息披露义务人前次披露简

式权益变动书之日（即 2022 年 5 月 23 日）所持有的公司股份；本次权益变动前

对应公司当时总股本为 401,000,000 股。

注 2：“本次权益变动后持有股份”是指截至本报告书披露日信息披露义务

人完成最后一笔减持（即 2023 年 5 月 19 日）后所持有的公司股份；本次权益变

动后对应公司总股本为 400,321,200 股（目前总股本 401,000,000 股，剔除公司

最新披露的回购专用账户中的 678,800 股）。

二、其他相关说明

1、信息披露义务人 NICE GROWTH LIMITED 不属于公司的控股股东和实际控

制人，本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续

经营产生重大影响。

2、信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司同日在巨

潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《简式权益变动报告书》。公司

4

将进一步督促 NICE GROWTH LIMITED 严格遵守证券法律法规和深圳证券交易所

的有关规定，合法合规地参与证券市场交易，并及时按法规要求履行相关信息披

露义务。

   三、备查文件

信息披露义务人出具的《简式权益变动报告书》。